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1934 SUg. 14. FOOLAUU HELYETT AZ rdít és két lovát. A két lövet ha-] zaaságkötések

Iáira csípték, de szegény Gyár- j kényén emelkedett ---------- -
KEK s a VAStm fuvar mati *■ «W« *uly°* állapot- 9049 házasságot kötöttek, ami 

ben került a ceglédi kórházba. 11526-tal maija felül a mait év 
• _ J május hó folyamán megkötött

A HAZAI bikák vadságát bi- házasságok számát 
Sony*ja egy tragikus htr. Nagy

jeknté-
ÍNVARAK KÖLT-

----------FELÖL IKILS _____
«T - A KOZIOAZOATAZ

A t
^ Farmer Tudósító

ADÓTERHEKA

AZ EMI LE A tVALI

Munkás OUAK LESZALLITASATIÚjság
HŰT A

SIZMELVETT — OT 
MUNKAHETET, 

‘ MUNKANAPOT
KI Róza haza akart a mezőről egy 

bikát terelni. A bika azonban GOLYÓMENTES PARAFA- 
i megvadult és nekiment a leány-j

hét
A SISAKTEKKS ALAKÍTÁSÁT - 

AZ UZSORA KIIRTÁSÁT)VI OTTAWASAI

I boratórium többévi kisérietezés
DOLLÁRRÁ emelkedett a, bu-'250 mfflió busbel az idei termés''**! * a kánv° htóha ^rtT t^T- utin 8rapn<‘1" ** golyóbiztos si- 

ára a hozama a tavalyi 365 millió bu- ’ _.^,hSllWt 4,
Winnipeg! tőzsdén, amire múlt shellel szemben. Miután ebben!?”***;™/ * Z> Jelenleg használt acélsisak eu-
julius ÓU nem volt példa. A még Magyarország, a szerbek általíj* ^ f lyának alig egyharmada. Az uj
mindig tartó nyugati szárazság megszállott Délvidék, továbbá , . gtf^ , , ... * * sisak anyagának fő alkotórésze
hírére szilárdak * műk hét vé- Bulgária és Oláhország termése jrendk,vül magas nyomás aUtt 
gén ismét emelkedett gabona-> is beleértendő, a Jelek szerint * uLi eüritett parafa, amely olyan
árak. Az aratás különben mind Közép-Európa kivitele a télen “ „“í. Z.r,n ganyo® 61 oly hallatlan ellenál-
áltaiánosabbi válik a préri déH nem fog sok borsot törni Ka na- kórházto száUitT közben116 erelÜ' hogy 7 font 8u,yu ^

d* 0rre *“• meghalt

VÉGRE égy 100 százazékoe lat tárnájában a bányalég. Na- 
jaralisról le beazámolhatunk! A pokon át képtelenek róluk az 
nora-scodal Sydney acélgyára elzárt tárnát megközelíteni a 
2,500 munkással dolgoztat, még! mentők és mire kialudt a föld 
pedig öt-hat szakmában heten- méhében dühöngő pokoli tűz, a 
ként, lm! a Uvalvi vtsz nyok- külvilágtól elzárt 17 bányász
kai szemben ÍOO'T -o# emelke- nak már csak megszenesedett 
dést mutat. A munka sajnos holttestét találták meg. 
csak addig Űrt, míg a birodalmi 
kormány által rendelt 50 ezer 
tonna vasúti sínt elkészítik.

sakot készített, amelynek súlyaza Jövő májusi elővételi

ru-

1. | A JASPER éezak-alberUI mü- 
ut munkálatainak befejezése és 

! Calgary, valamint Edmonton 
körmi- terhelnek enyhítése céljából az 

nya olyan szorult pénzügyi kormány 1,200 csalá-
helyzetbe került, hogy az ut- dós munkanélkülit toboroz * 
munkákat az egész tartomány kít negy albertal városban 40— 
területén beszüntettél te. Parker 45 Stílem órabérrel. Hír szerint 
közigazgatási miniszter ha táró- m|nduét városból 600-600 
zottan kijelentette, hogy mind- alkalmaznának a nagysza- 
addlg, míg Otuva nem emeli fel báau utmunkánáL 
az államsegélyt és olyannyira 
kétségbeejtő a lakóseág helyre-1 
te a kiszáradt területeken, az 
utmunkák megkezdéséről szó 
sem lehet.

jröly ütései alig hagynak nyo
mot rajta. A világháborúban 
tudvalevőleg a katonák gyakran 

EMELKEDIK A HAZASSAG- halálos fejtörések veszedelmé-
KÖTÉSEK SZAMA

részein, bárba a hozam kevés 
helyen kielégítő.

GYARMATI Károly Cegléd 
melletti tanyáján szántott, ami
nek közelében nemrégiben mé
hest állítottak fel. Egyszerre ki- j A magyarországi adatok sze
lőit egy raj méh és ellepte a gaz- rint ez év májas havában a há-

8ASKATCHBWAN
AZ ÁLLATÁLLOMÁNY kö

nyörtelen lemészárlását ajánl
ják a kiszáradt területek gaz
dáinak. A rettenetes helyzetben 
nem sokat segítene a kormány 
által kilátásba helyezett téli ta
karmány, miután ez többe ke
rülne, mint amennyit Jövő ta
vasszal kaphatnának az állatok
ért A szerencsésebb vidékek ál
lattenyésztői viszont tilUkoz- 
nak az Ilyen erőltetett "megol
dás” ellen, mert hiszen ezzel 
még Jobban lenyomnák az ára
kat és a vágóhidak csúnyán ki
használnák a farmereket.

nek tették ki magukat, mert 
nem tudták állandóan viselni a 
nehéz és meleg acélsisakot.

em-

3 PONTBAN 
KIVÁLÓBB

WINNIPEG, Mán.
A Schefbeck J. Istvánné szer

vezésében alakult és hónapok 
óu sikerrel működő Gyermek 
Club csütörtökön, 16-án délután 
gyermek pikniket rendez, mely
re ezúton Is meghívja a tagokat, 
azok szüleit, valamint minden 
érdeklődőt

A gyermek piknik helye a Kll- 
donan Park, mely a 26-os villa
mossal érhető el Találkozás 
Ideje délután X42, a Kildonan 
Park bejáratánál.

HÍRESEK voltak mindig a 
magyar vargák, akár csizmát,

I akár finom női cipellőt kellett 
I készíteni De a háború ÓU ne
héz napok virradnak a derék 
mesterekre, mert az emberek 
Jobban kedvelik a gyári cipót A 
szegedi cipészek az augusztus 
12.-én végződött "Szöged! Hét" 
keretében kiállításon mutatták 
be, hogy szemre olcsó a gyárt 
holmi, de mennyivel Jobb a be
csületes kézimunka. Reméljük,

II
i

85 CENTRE szállították le 
tl.-ról a legényemberek heti el
látási költségeit Manitobában 
viszont a családos munkanélkü
liek relief-Jét egyelőre meg
hagyják az eddigi alapon. Mani
toba államsegélyét havi 135 ezer 
dollárra szállltotU le az ottawai

mint bármely 
más kávé

//
-v\

20 MILLIÓ dollároe profitot 
vág zsebre az ottawai állam- 
kincstár a pool közvetítésével é- 
vek ÓU végzett buzaár-kle gyen- 
lltésl mesterkedés következté
ben. Az eladósodott szövetkeze
teket ugyanis MacParland Cal
gary! buzakereskedő irányítása 
alá helyezte Bennett miniszter
elnök. Olyan sikerrel dolgozott 
a világpiacon a pool, hogy 20 
milliót téríthet meg a kormány

zó (Hirdetés)

r;rr-_____ - IkozUtó szakemberek vlssza-
setben háromezer doIlá-ri Uka- "yerik Fürien megrendelőik

Inagy részét.

jy^ILLTőK élvezik naponta & Maxwell House Könnyen meghűlt
Mr. Phlllpp Wagner, Chicagóból* 

Hl., írja: “Régebben könnyen meghűl
tem. télen épp úgy, mint nyáron. Bm 
leim rendetlenül működtek ée sokat 
szenvedtem fejfájástól, mlndes meg
változott amióta a Fornl-féle Alpen- 
krautert használom". Es as üdvös ha- 
tásu gyógyfű orvosság Jótékony ha
tást gyakorol as emésstée és eltávolí
tás folyamatára és elősegíti essel as 
*p és egészséges test felépítését A 
Fornl-féle Alpenkrauter droglstáknáí 
nem kapható. Csakis külön helyi ügy
nökök árusítják. Ha a szomszédság
ban még nincs helyi ügynök egy nagy 
próbaüveget bérmentesen küld önnek 
egy dollárért Dr. Peter Fahrney Se 
Sons Co.. 2601 Washington Bírd.. CM- 

Jcago, 111. írjon Ingyenes magyar ol
vasni valóért és felvilágosításért.

a.
kávé zamatos Jó lsét — azt a híres kereré- /JrJ 

két, amit Dél telepesei élveztek évtizedekkel es- Vj 

előtt. Mindig olyan üde, mintha frissen pörköl-' 
.y^ték volna, hiszen a Vita-Fresh csomagolási el- ' 

Járás minden levegőrészecekét eltávolít a bádog
dobozból. Az eredeti zamatját megtartó Maxwell
House kávét különleges eljárással darálják,x
úgyhogy bármilyen módon készít belőle kávét, 
az Ízt adó részecskék szabadon érintkeznek a 
gőzölgő rizsei. Kanadában pörkölik és csórna 
golják.

/ ffiúnak meg Ily módon a nincs
telen vándorok bőrén. m lA CROWLEY Winnipeg! nagy 

20 SZÁZALÉKOS flzetésjavl-' túlpart üzem számtalan alkalom 
tást harcoltak ki a montreali mai adott Jogos elégedetlenség- nak a bankok által garantált 
sztrájkoló tüipari munkások,'re alkalmat munkásainak flze- kölcsönök törlesztésére, 
minek alapján a múlt hét végén j tése és dolgozUtása terén. Ez- 
2,000 ember állott munkába a zel magyarázható, hogy alkal- 
francta-kanadal főváros szabó-, mázoltál az elsők között csatla- 
mühelyelben. Míg a 20%-os bér- koztak az általános 
emelés a darabszámra dolgo- sztrájkhoz. Muh kedden reggel 
sókra vonatkozik, a hetlflzeté-' nagyobb tömeg piketelö Jelent 
•es alkalmazottak 10%-os Javl- meg az üzem bejáratánál és a 
fással Is beérték. Ugyanekkor a sztrájktörők védelmére klren- 
hetl munkaidőt 48 órában álla-1 delt rendőröket előbb záptojás- 
pltották meg, a túlóráért pedig sál, majd kövekkel kezdték do- 
másfélszeres bért kötelesek fi- hálni. Az egyik sulycs halánték-

sebbel terült el, mire a “zsaru”-k 
ellentámadásba mentek át, egy 

amerikai állam plketelöt alaposan fejbevágtak

A HUDSON öböl manitobai ki 
kötőjében fellendült az alig né
hány hónapra remélhető forga
lom. Nem csupán gabonával 
megrakott tehervonatok Igye
keznek Churchill felé, hfnem 
augusztus 11.-én Prince Albert
ról utnakinditották az első idei 
hizómarha szállítmányt is. Ke
reken 290 válogatott tinót ha
józnak be Churchlllben, hogy a 
rövidebb és olcsóbb tengeri utón 
érjék el az angol piacot.

szabó-

MAXWELL HOUSE 

s. C0FFEE
setni a munkaadók. j\

VIRGINIA
Derby városa mellett felrobbant és többet előállítottak, mire a 
a Stonega szénkitermelő válla-1 tömeg szétoszlott TISZTA FEHÉR

CIGARETTA
PAPÍR

MH17-34A DUNA völgyében összesen

A G0RDIUS1 CSOMÓ keU ielentenem. hogy derék, jó
A/vAvAu ember. Valahonnan ráragadt a regette többi jó tulajdonságait0CS0K0N becsület, de nem Igen a predi- Is az 6 édes egy komájának.

kációkból, mert a templomban Ilyenkor világosodik ki, hegy 
tüstént elszundit, ha a padjába milyen jó, hasznavehető embe- 

Itivnak ebédhez, de még BoJ-! telepszik. Káló nem teketóriá- rek is élnek még ezen a földi vi- 
toe bácsival van tárgyalni va-J zik megérdeklődi, kit találok er- lágon.
lóm. Negyedórája dlskurálunk. j re megfelelőnek. Elhárítottam a Igen örültem Bertók képessé- 
mlg végre klazlmatolUm, ml megtisztelő bizalmat: geinek, de szavamat mégsem
ügyitette hozzám. Hát a közelgő — Maguk jobban Ismerik adtam oda. Ráérünk. Képvise
ld róválasztás. Kerülgetett jobb- egymást. Én alig három éve va- kiválasztások rejtelmeiben meg- 
ról-balról beszédével, hogy ki- gyök ltL Különben Is tudtam- edzett egyén sem tudja eléggé 
tudja belőlem a véleményemet mai a szolgablrónak van Joga mérlegelni egy falusi biróválasz- 
Nekem erről még nincs vélemé- hármat Jelölni ... tás veszélyeit, ha a falu vélemé
nyem, mert a mcsUnl bíró falva- Hát persze, persze! Nagyon nye pontosan két egyenlő rész
tele csak három hónap múlva helyesen beszélek, ők az ábécé- re oszlik. Csak olyan nadrágos 
Jár le. Bojtos bácsi először ámul- tői a temetési ámenig egymás ember próbáljon ebbe a küzde- 
dozott ebbel! _ mulasztásomon, mellett élnek. Belátnak egymás lembe vegyülni, akinek a fejét 
azután zsörtölődni kezdett. Ilyen kerítésén. Jobban kitudják hü- újra könnyen össze lehet dró- 

'föfftos dolgot előre kell össze- j velyezni a Jóból a célirányost toznL Ide Uktika kelt Aki nem 
pászitanL Mikor ö a Wekerle j Mert a bekecs Is, meg a bunda ért hozzá, az üljön a verandára 
idejében bíró lett, már egy fél-, is a hidegre szolgál, de azért és figyelgesse a következendő
évvel előbb megkezdődtek az tudni kell a módját, melyik ml- két
irányosódáaok. Nehéz Időben a ]yen útra való. ő tudna Is meg- A választási Irányozódáa las- 
Jó hajós jobbban körülhorgol aj felelőt. — Dehogy Is bundát! — sanklnt hatalmas küzdelemmé 
szemével. Azért kell már most Is Bírónak valót. Itt van az édes jó 
Idejében hrányosódnL Itt volna komája, Bertók András. Az a 
mindjárt az ő veje, Bikki János, vén Bojtos a saját vejét, Bikktt 
Igen alkalmas személy. Ismeri szeretné a községházába slnkó- 
jobban, mint a bundája bélését fálnL De abból nem lesz semmi, 
hiszen huszonegynehány estien- Nem bírónak való személy. Oda- 
dóvel ezelőtt adta uda neki jó j haza Is az asszony hordja a ka- 
sxivvel a leányát Igen-Igen me- lapot. Katona se volt, nem ért- 
rl kommendálnl. őt le az apósa bet az Ilyen a reglamához. Mert lakot tör, nálunk már kéménye- 
kommendáha akkoriban a We-1 — könyörgöm — az 6 katona- két döntöget 
kerie Idejében és milyen jól járt ságát még az apja egy kis mfltk- Az egyik este hallani lehetett 
vele a község. Akkor épült a hl- j makkolással tudta le. Az asszen- egy nótát amiben el volt mond- 
ks-istáBó, a hedály és sok egyéb táló doktor előbb az öreg zse- va, hogyan szabadult ki Blkkl a 
hasznos dolog, ügy bizony!

Igen meg volt elégedve a mon- 
dőkájával, mert ragyogó arccal 
parolázott vetem. Hát csak gon
dolkozni a dolgon! Mert ha na 
evangéliumot erősen le marokra 
fogom, de a földi ügyekbe is kell

mifelénk. Káló türelmesen klte- szétvetette, amikor a ház előtti
kis kertben egy mankót talált 
az egyik rózsafára kötve. Ha 
még pirkadatkor észrevette vol
na! De már az összes iskolás
gyerekek ott vihogtak a kerí
tésnél. A mankóról egy gyász- 
szallagot lebegtetett a szél 
Hogy micsoda szégyen! Az ő el
adó lányának, az Erzsinek ró
zsafáját Így meggy alázni. Csak te: 
kitudhatná a tettest, az bizony — Milyen ügyben?
Idő előtt megkopaszodnék a ke- — A falu ügyében! 
ze közt. A méreg netovábbja a- A főszolgabíró jobban meg- 
zonban mégis az volt, amikor nézi a legényt, nlncs-e valami 
azt hozták hírül, hogy a tettes elmebaja? Nem olyan a szeme, 
maga az ellenfél fia, Bertók Sa- No, mindjárt kiviláglik, mit akar 
pyi. De hát akkor hogy_volt lel- A főbíró különben népszerető long.
ke, hogy volt pofája másfél évig ember. ** Átellenben a Blkkl örzse ab-
idejámi a Bikki-portára s a sze- — Hát öcsköe, a falu ügyé- lakát megkocogtatja valaki. Az 
let csapni az 6 Erzsi lányuknak, ben majd csak akkor gyere hős- ablak Igen gyorsan kinyílott.

Úgy gondolom, hogy örzse szí
vesen áll az ablaknál. Sőt ki is

töprengett, hogyan tudna 6 vé- mástól, ami már hónapok óta 
get vetni ennek a viszálykodás
nak, aztán pedig Erzsikével is 
elhitetni, hogy nem ő csinálta 
azt a gálád tréfát.

Egy reggel szó nélkül begya
logolt a járási székhelyre. Beko
pogott a főszolgabíró Irodájába.
A főszolgabíró felnézett, ráné
zett és szokott rövidséggel kezd-

megfeküdte a községet Jött u- 
tána az áldomás. Az áldomás 
jókedvvel szokott járni. Csak 
két ember nem vett részt ezen

NIrta: NAGY MIKLÓS

1az áldomáson, de az már Igazán 
se nem szoroz, se nem oszt 
Ilyen egyértelmű faluban. Olyan 
az, mintha két kis muslinca ke
ring egy akó bor felett, amit 
úgyis elfogyasztanak. így ma- 
gyarázgatta ezt az egyik Jóked
vű választó, aki tegnap még 
Bertók-párti volt.

A nyitott ablaknál élvezem a 
kellemes estét A községháza 
udvaráról vidám nótaszó szál-

IciSAárrrc fa.fi**

k

!

ö
B Sodorjon ezen
■ w hófehér cígéretté.

» papirosból, úgy 
W füetól. mintha a 

^^B dohányra azabtáh 
BfeMÉHÜ>o'na I

Hogy ezek a zsellérből kitollász- zám, ha bíró leszel 
kodott Bertókék még az 6 Iá- j — Éppen pedig a biró-ügy- 
nyukhoz akarták kötni azt az ben Jöttem, 
éjféli csavargót Még jó. hogy — Nono! — Tanulj te még 

dagadt A szél sem születik ga- idejében kivedlett a báránybőr- apád mellett ekét vetni Majd 
rabonciáanak. Előbb a tenger- bői az Igazi természete. húsz év múlva elbeszélgetünk a
parton valahol könnyű szellő- Most már aztán teljesen be- biró-ügyekről. 
ként megsimogatja a járókelő borult a világ. Bertók Sanyi — Éppen pedig azért jövők 
arcát. Még meg is dicsérik érte egy este titokban odaosont a megkérni főbíró urat hogy az 
a nagy melegben. Aztán nekidu- szokott ablakhoz, amit azelőtt apám ne legyen bíró. 
bajodlk valahol a hegyek közt annyit megkopogtatott KI akart A főszolgabíró értetlenül néz tam.
A szomszéd országban még ab- magyarázkodni Erzsiké előtt a rá. Ilyen kéréssel még nem ál- örzse örül ennek módfelett.

förtelmes gyanúsítás miatt. De lottak elő ebben az Irodában. De nem enged. Többször la bl-
Blkkiék kocsisa és tehenese ril- Ebinek igazán végére kell járni zonyitva akarja látni az lgazsá- 
lanyéllel emelték át a kerítésen. — No öcsém mondj el azé- got.
Ilyenkor pedig nincs ráérkezésl pen mindent elejétől fogva. Mert — Megesküdnél rá az oltár 
Idő a magyarázkodásra. még eddig semmit se érték. előtt?

Az ügy most már olyan gór- Erre várt a fiú. Előadta a mon- Sanyi elkeseredik ennyi ma
más legények arról daloltak, dlusi csomónak tűnt fel hogy dókáját, amit útközben Jól ősz- kacsság láttára: 
hogy dobták vissza Bertóknak azt kibogozni emberfölötti fel- szeabroncsolt. A szolgabiró sze- — Hát elhiszed te azt, hogy 
a kerítésen át a jegygyűrűjét adatnak látszott Aki békttenl me mind derűsebben nézett ahhoz a rózsafához kötök én 
Következő napon Ismeretlen tét próbált as vagy csalódva, vagy . — Jól van fiam! Derék te- mankót, amelyikről nekem any-
tesek felbiztattak egy talylgás sértődve vonult vissza a hálát-,gény vagy. Menj haza. Ne szólj nyl rózsát szakítottál? 
zsidót, menjen be Bertókékhoz. lan foglalkozástól senkinek. A választást ellnté- Ez alapos bizonyíték. Itt cs
ínért ott gyűrűt akarnak venni Egyedül Bertók Sanyi nem zem én. Te pedig a békességet kötésre sincs szükség. Igen tet-
A zsidó nem tett volna zsidó, ha vesztette el a fejét ebben a ka- szerkeszd össze az öregek közt. szik örzsének a felelet Lehajol 
föl nem kapja az ebbe hajított varodáaban. pedig Igen meg- Még le is parolázott a fiúval hogy Sanyi ülendő Jutalmát 
üzletet Saját lábán ment be zökkent, amikor a garádon át- Választás napján a főbíró két megkapja.
Bertókék portájára, de a talyi- emelték. A szeretem sok ostoba- “semleges" embert jelölt és az Az öregek még dulnak-fulnak. 
gára Irgalmas kezek rakták fel ságot okozott már a földön. Ál- eddigi bírót a harmadiknak. Nem is csoda. Nem tehet már 
KI is kapcsolta üzleti köreiből Utólag vak és süket (Tessék el- Meg Is választották még egyszer az őregeknek olyan hirtelen, 
ezt a falut olvasni * világtörténelmet!) a régi bírót egyhangúlag. ubk-mukk-fukk kibékülni Eh, M^tajsant

Bartók Sanyi szerelme — úgy- Titokban örült az egész falu, ráérnek erre! Az esküvőig vj»j*m»k trttkM Onssfc 
volt Azon hogy megszabadult a Hdércnyo- még bárom hónap. lwtJM M-

hajol Beszélgetnek. Nem hal
lom a beszédet, de sejtem, hogy 
folyik a vallatás:

— Igazán nem te kötötted 
azt a mankót az én rózsafám
hoz?

— Dehogy kötöttem! Tör
jön el a kezem, ha üyet csinál-

EGY NAGY 
CSOMAG

TUDVALÉVŐ, hogy as óhaiábaa a 
dollár hivatalos árfolyama sokkal ala-

Sok esetben etdfordult, hogy hősik 
társaink dollárban kívánják, hagy
Pécsüket es óhasában klflseesék. A
sósban sok esetben megtörtént ás la, 
hogy e dollárokat birstaloe árban • 
kormány beráltjn ée Így e küldők
óriási kárt esenvednek, knióoBesn ha
Uklntetbe vésésük, hogy pL a KELEM 
cég most la S**ral t»bb pangót fisat 
ki a dollárért, mint as otthoni hivata
los ár. Ugyanéi áll fenn a LEL DI
NÁR vagy C8EHXORONA. átutalá
soknál, hol bár ál elóny jelenleg 
tt% — de mindenképpen jelentékeny.

Kanada vesetó pénsküldd Irodáin, •

bét vizsgálta meg, csak azután 
kopogtatta meg a fia tüdejét 
Úgy ám! Azért szerezhettek Bik- 
klék még tíz holdat, míg ők a 
többiek Szarajevóban ették az 
erdei szilvát a pró tunt mellett. 
Nem te feledték el, mert mikor 
hazajöttek, egy é>saka tréfából 
mankót kötöztek a házuk kémé-

katonaság alól Másnap este

I n tartottam
Ismert Írjon telvtlágositáadrt de le#- 
újabb árfotrnnmlnkért

nyéhex. Ellenben az 6 kedves 
•ügy komája, Bertók — kis híjjá, 
hogy mantpuláns őrmester nem 
lett ö hamarosan rendbe sodo- 
rtntaná a garázda legényeket A

ALEX A. KELEN LIMITED, 1444 Ci
ty Hall Aveoaa, MONTREAL, Qsá-

és itass
általunk Is Ittis

O-BOddnét más-
a méreg

PÉNZÉT
küMjs ieedáek agán s Isgjst*

FARMOT
e legjobb NtfUtelek mellett ée

Kién.

CSALÁDJÁT
Hozaeee ki RtSZLETFIZETtS- 
re. — A* ügyét rntgeUgeáéiIre

UTAZZON
hasa Irodánk utján, e

HAJÓJEGYEK ÁRA 
BUDAPESTIG 

CSAK $97.75
KÉRJEN PÉNZKOLOŐ IVET t 

MINDEN ÜGYBEN ÍRJON 
FELVILÁGOSÍTÁSÉRT u

alábbi elmünkre;

Dr. JÁN0SSY & Co.
4M'/, Queen St. West 

TORONTO, Ont.
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